
学年 学級 氏　名 役職等 氏　名

1年 1組  窪田　真紀 理科専科  加藤　猶子

2組  水戸　章代 養護教諭  松村　利枝

3組  清水　裕美 栄養教諭  宮澤　美智子

2年 1組  下谷　さやか ＴＴ少人数等  林　克伸

2組  吉嵜　友梨  髙島　純子

3組  松田　晴樺  齋藤　結花

4組  鈴木　実千恵  齋藤　美実

3年 1組  大森　正恵 通級指導  高帛　明子

2組  河端　尚輝 事務職員  髙宮　貴博

3組  杉谷　彩野  山木　淳子

4組  宮永　龍二  駒野　尚美

4年 1組  渡辺　直文  高橋　祥子

2組  川崎　ゆかり  田嶋　友紀子

3組  井上　毅  伊集院　美香

4組  髙棹  真由美  吉田　愛

5年 1組  加藤　喜史 ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ  清水　保博

2組  白﨑　純子  清水　照代

3組  一島　智美 管理員  笠嶋　武男

6年 1組  笹山　真教  堀　謙介

2組  清水　啓水 調理員  飯塚 みすず

3組  岩佐　麻衣子  落井　京子

4組  千秋　由加里  倉内 久美恵

特別 5組  辻本  哲男  小泉　鈴子

支援 6組  熊谷　尚美  若泉　裕子

 木船　友美(産休）  山口　朋代副担任

令和２年度　鯖江市神明小学校　教職員一覧

学校生活
学習支援員

令和２年６月１日
鯖江市神明小学校
　　　保護者の皆様

鯖江市神明小学校
校 長　　 林　和 友

　初夏の候　保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、長かった臨時休業を終え、本日より学校における授業を再開いたしました。登校した児童の顔
を見ると、笑顔とともに少し緊張した様子も伺えました。一人ひとりの様子をよく見て個に応じた指導を
してまいりますので、お子様のことで気になる点や心配なことがございましたら、遠慮なく担任までお
知らせください。
　遅くなりましたが、本日は、今年度の本校教職員の紹介をいたします。一年間、どうぞよろしくお願い
いたします。

校長　林　和友　　教頭　礒田　敬二　　教務主任　根谷　理砂


